

## Viešbučio aprašymas

Iki Antalijos oro uosto: ~25 km  
Iki Antalijos centro: ~4 km  
iki prekybos centras „5M Migros“: ~3 km  
iki Akvariumo: ~3 km  
iki prekybos centro „MarkAntalya“: ~9 km  
**Iki paplūdimio: ~30 m (per požeminę perėją)**

Paprastas 5\* „Sealife“ tinklui priklausantis miesto tipo viešbutis, kuris neturi savo teritorijos, tačiau prekybos centrai, pramogos ir senamiestis yra labai lengvai pasiekiami. Pastatytas 1995 m., paskutinį kartą atnaujintas 2016 m. Viešbutį sudaro trys 5-ių aukštų pastatai, kuriuose yra 239 numeriai. Kompaktiškoje teritorijoje yra pagrindinis restoranas, 2 a la carte restoranai, 4 barai, 2 atviri baseinai, uždaras baseinas, **1 vandens karnelis**, SPA centras, 4 konferencijų salės, belaidis internetas, gydytojo iškvietimas. Mėlynąja vėliava pažymėtą Konyaalti paplūdimį pasieksite požemine perėja. Viešbutis puikiai tiks norintiems būti arčiau miesto. Rekomenduojamas konferencijoms, poroms, poilsiui su vaikais.



## Paplūdimys

Nuosavas stambaus žvyro/akmenuotas paplūdimys. Skėčiai, gultai, čiužiniai nemokamai. Yra baras.

## Antalija - visų skoniams ir poreikiams

Antalija yra didžiausias Pietų Turkijos kurortas, siūlantis ilgus minkšto smėlio paplūdimius, svaiginančiai žydrą Viduržemio jūrą, pačias įvairiausias pramogas, unikalų kultūros ir istorijos paveldą. Antalija poilsiautojus traukia ir tuo, kad kartu su išlaikyta senovės dvasia gali pasiūlyti šiuolaikiško kurorto patogumus visiems.

Mieste ir jo apylinkėse yra daug aukštos klasės viešbučių, sporto kompleksų, prabangių parduotuvių. Lara vadinamame rajone, prie pat jūros, stovi vieni naujausių ir moderniausių viešbučių visoje Turkijoje, aplink kuriuos dygsta restoranai, barai ir prekybos vietos, paplūdimiuose rengiamos diskotekos. Įdomiausia, kad kai kurie viešbučiai atkartoja žymių pasaulio pastatų architektūrą. Antalija yra didelė ir įvairi, todėl net ir neišvykstant iš miesto yra ką veikti: aplankyti vieną garsiausių ir įspūdingiausių archeologijos muziejų pasaulyje – Antalijos muziejų, pasivaikščioti po Antalijos uostą, kuriame romantiškai sūpuojasi valtytės, o iš kavinukų ir užkeigų sklinda nuostabūs aromatai. Šeimos su vaikais labai dažnai renkasi delfinariumą, o ieškantys ramybės – pasivaikščiojimą miesto parke.

Ką pamatyti? Puikus romėnų architektūros pavyzdys, pastatytas 130 m. po Kr. – Hadriano vartai, skirti įamžinti imperatoriaus vizitą į Keleici. Dudenio kriokliai -natūraliai susiformavę kriokliai nuo Antalijos centro nutolę maždaug 12-14 km į šiaurės rytus. Tai vienas lankomiausių objektų šiame Turkijos kurorte. Pagrindinis miesto parkas Karaalioglu įkurtas Antalijos centre, į pietus nuo Kaleici. Jis lengvai pasiekiamas pėsčiomis arba tramvajumi. Antalija didžiuojasi ir įspūdinga religine architektūra. Daugiakupolinių pastatų architektūros pavyzdys – stačiakampio plano Yivli minareto mečetė, turinti šešis kupolus. Šioje mečetėje veikia meno dirbinių galerija. Nežinantiems, ką pamatyti Antalijoje, taip pat reikėtų apsilankyti miniatiūrų parke Mažajame Antalijos mieste – muziejuje po atviru dangumi, kuriame galima išvysti net 86 pasaulinį pripažinimą pelniusių pastatų maketus, kurie sumažinti masteliu 1:25. Mažojo Antalijos miesto pastatai apima net kelis tūkstantmečių laikotarpį.

### O taip pat:

- Antalija neatspindi tikrosios Turkijos, čia gyvenimas verda įprastai, kaip ir visuose Viduržemio jūros kurortuose, tačiau jei vyksite į kitus miestus nepamirškite, kad tai musulmonų šalis ir derėtų gerbti jų gyvenimo būdą, todėl viešoje vietoje nevertokite alkoholio, nedėvėkite trumpų sijonų, neapnuoginkite pečių;
- Į mečetes neikite maldų metu, prieš einant būtinai nusiaukite batus (didesnėse mečetėse jums bus pasiūlyti vienkartiniai maišeliai, o mažesnėse batus teks palikti specialiose lentynose prie įėjimo). Prisidenkite atviras kūno vietas ypač pečius ir kelius (dažniausia prie įėjimų būna siūlomos nemokamos skaros ar sijonai), šios taisyklės galioja tiek vyrams, tiek moterims;
- Jei eisite linksmintis į naktinius klubus prašykite kainyno ar meniu, nes kitu atveju už kelis bokalus alkoholio galite sumokėti labai didelę sumą. Venkite svetimų „draugų ar draugių“, kurie prisėda prie jūsų ir būna labai draugiški, o pasilinksminimo pabaigoje kažkur dingsta ir sąskaitą reikės apmokėti tik jums;

- Būkite atidus mokant banko kortele, nes dažni atvejai kaip kaina bus Turkiškomis lyromis, o nuo jūsų nuskaitys ta pačią sumą eurais ar doleriais;
- Turkijoje populiarus gėrimas yra itin stipri juoda arbata ji patiekama mažose „tulpės“ formos stiklinaitėse, tačiau turistams dažniausia patiekama obuolių arbata, taip pat paragaukite tikrosios turkiškos kavos, ji patiekama nedideliame puodelyje ir vandens stikline. Turkiška kava yra labai stipri ir kartaus skonio;
- Iš maisto ragaukite kebabus (Doner kebab) – ant vertikalaus ieško kepama mėsa, vėliau pjaustoma mažais gabalėliais ir patiekama su daržovėmis ir lavašu. Kofte – mėsos maltinukai. Pidė – labai primena mums įprastas picas, tai paplotys, kuriame įdėta mėsos, sūrio ar kito įdaro. Simit – minkštas riestainis. Turkijoje populiarios Burguro kruopos;
- Jei pirksite ekskursijas pakeliui jus būtina nuveš į kailių, juvelyrikos parduotuves, todėl jei neketinate nieko pirkti tik apsižvalgykite, tačiau nesiderėkite ir nerodykite didelio susidomėjimo, nes kitu atveju turkas supyks, kadangi jūs nieko nepirkote, o jis juk taip stengėsi;
- Išskirtiniai [automobilių nuomos pasiūlymai Turkijoje](#)



## Rekomenduojamos ekskursijos

**Pamukkale ir Saldos ežera** - Keliaudami į Pamukalę tikrai nenuobodžiausite – akis džiugins žymiųjų Tauro kalnų vaizdai. Pakeliui papusryčiauė ir atvykę prie baltojo gamtos stebuklo, grožėsitės garsiosios Pamukalės mineralų terasomis su žydo vandens baseiniais, įvairiaspalviais oleandrais ir vandens upeliais. Aplankysite antikinį Hierapolio miestą su amfiteatru, romėnų pirtimis ir ištaingiu nekropoliu. Taip pat turėsite laisvo laiko patyrinėti Hierapolį patys, bei pasimėgauti gydomųjų galių turinčiomis šilto mineralinio vandens versmėmis ar puikioju Kleopatros baseinu. Po sočių pietų, vyksite prie Saldos ežero – vieno iš švaresniųjų ir giliausių tektoninės kilmės gėlo vandens Turkijos ežerų, kurio gylis siekia net 184 metrus. Dėl jame aptinkamų bakterijų išskirto natrio karbonato bei magnio struktūrų vanduo įgauna skaisčią spalvą, todėl ežeras vadinamas Turkijos Maldyvais. Čia galėsite lepintis druskų- mineralų kaukėmis bei maudynėmis. Ekskursijos metu pasirūpinsime pusryčiais, pietumis ir vakariene bei... aplankysite visas pakeliui esančias parduotuves! Niekur neskubant galėsite pasimėgauti puikiais vaizdais ir pasikrauti teigiamų emocijų. Garantuojame turiningą laiką, puikias emocijas ir nepamirštamus įspūdžius.

**Kapadokija** - nepakartojamas gamtos kūrinys, susiformavęs po ugnikalnių išsiveržimų prieš 3 milijonus metų. Veikiamas klimato čia susikūrė stulbinančiai gražus peizažas: uolos primenančios įvairius statinius, minaretus, gyvūnų figūras atkartojantys gamtos kūriniai stebina net visko mačiusius keliautojus. Kapadokija – UNESCO saugoma teritorija – kur galima aplankyti unikalios gamtos ir istorijos paminklus, keliauti ankstyvosios krikščionybės pėdsakais, susipažinti su požeminiais miestais, pamatyti gyvenvietes uolose, išbandyti senuosius amatus, grožėtis pasakišku kraštovaizdžiu, kurio niekur kitur nepamatysite! Ekskursijos metu aplankysite Gioreme muziejų po atviru dangumi. Antroji Kapadokijos pažiba – požeminiai miestai. Prieš 3000 ir daugiau metų – gerokai iki pasirodant tiek graikams, tiek turkams – hetitų civilizacijos iškasti keturių, aštuonių aukštų požemiai. Didžiausiam, Derinkuju požeminiame mieste, spėjama, gyveno 10 tūkstančių žmonių. Kapadokija – unikaliausia vieta, nepaliekanti nei vieno abejingo. Dažnas įsimyli iš pirmo karto ir nori sugrįžti dar ir dar kartą. Tai kitokia Turkija, su savo kitokiomis spalvomis ir savai žmonėmis, turtinga istorija bei legendomis apipinti gyvenimu, nepakartojama gamta ir unikaliais oro balionais su saule kylančiais grožėtis tuo, ką per milijonus metų sukūrė gamta ir laikas. Grįšite pasisėmę žinių, kupini įspūdžių ir noro ne tik sugrįžti dar kartą, bet pažinti Turkiją vis labiau ir labiau.

Taip pat išbandykite skrydį parasparniu, išvyka laivu į jūrą, raftingą, keturračių safaris, visureigiai, hamamas, žvejybą ir daugelis kitų

